Tres

Tres sunt qui intelliguntur, sed tantum
de vno disputamus.

*Tres digitos tollit primum Meletius, atq;
Sublato medio deprimit inde duos.*

*Hac praesul docuit sanctum sub imagine trinum
Atq; vnum, magna pro pietate, Deum.*

*Sunt tria quae apparent, inquit percepta, sed vnum
Quaritur à doctis differiturq; viris.*

97. MARES EPISCOPVS CHAL
cidoniensis ad Iulianum Apostatam ex-
probrantem sancto viro cæcitatem, cum
eum sacrificantem Constantinopoli in
facello Fortunæ ἄθροῦ & apostatam vo-
casset, & Iulianus etiam ipsum Deum
laceraret, Christum, pro suo
more, Galilæum appel-
lans. Cap. 6.

Vrbs antiqua iacet veteris de nomine Byzæ,

Quæ gemini clarent ostia vasta maris.

Nomine in hac Caesar vocitatus apostata Iuli,

Ambigua coluit numen inane Deæ.

Ergo ἄθροῦ Mares dicebat Episcopus illum,

Quod daret idolis impia sacra Dijs.

Cæcus erat Mares factus venerandus ob annos,

Alterius rexit quem manus atq; pedes.

Expro-

*Exprobrat huic Caesar Mari, quòd lumine cassus,
 Erret, & in Christum verba nefanda facit:
 Reddere si posset vester Galilæus ocellos,
 Te regeret tremulum, non aliena manus.*

MARES.

EGo verò de meo pro cæcitate gratias ago. Quia hoc ideo factum est, ne videam te pietate nudatum.

*Ast, ait, ex toto, Mares, ago pectore grates
 Christo, quòd captus lumine viuo senex.
 Nanq, ideo cassum me fecit lumine Christus,
 Ne videam nudum te pietate Ducem.*

98. DICTVM EVAGRII DE TRINITATE: Diuinitas non est definienda. Omnes enim aliæ propositiones habent genus, quod prædicetur, aut speciem, aut differentiam, aut proprium, aut accidens, aut ex horum connexionem. Sed nihil in Trinitate horum, quæ dicta sunt, comprehendi poterit.

Igitur quod ineffabile est, ratione silentij adoretur.

Capit. 21.

*Doctrina Euagrius magna & pietate verendus,
 De summo retulit talia verba Deo:*

Non

Non diuina potest certis essentia verbis

Finiri, excedens omnia verba Deus.

Non genus aut speciem, propriū, aut oratio multis

Communis, summo conuenit vlla Deo.

Ergo decet tacitum veneremur, quod nequit vllis

Efferri verbis, aut ratione capi.

99. ATHANASIVS DE SVA
fuga.

Hic est hominum terminus, ad perfe-
ctionem ducens, vt quod Deus iubet,
hoc faciant.

Hæc sanctus dixit de fine Athanasius olim

Vitæ perfectæ, verba notanda, p̄ys:

Terminus ad veræ qui ducit gaudia vitæ,

Est facere hoc homini quod iubet ipse Deus. ””

100. QVERELA DVORVM MI-
litum Christianorum, de Iuliano Aposta-
ta, sacrificante idolis gentium, ex dicto
Danielis: Tradidisti nos Regi iniquo,
qui recessit à te vltra omnes gen-
tes, quæ sunt in terra.